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Jegyzőkönyv 

Készült: 2014. március 20-án 14
00

 órai kezdettel a Bocskaikert Községi Önkormányzat 

Polgármesteri Hivatalának Tanácstermében tartott rendkívüli testületi ülésről. 

 

Jelen vannak:         Szőllős Sándor   polgármester 

 Dr. Tarcali Gábor    alpolgármester 

 Nagy Mihályné  

 Záhonyi László   képviselők 

 

Hivatal részéről: Szaniszló Tamás   jegyző 

Gonda Lajosné   jegyzőkönyvvezető 

 

Távol van:  Bak Attila Gábor  

   Dr. Lőrinczy Tamás 

 Gorzsás Attila   képviselők 

 

Meghívott vendég:  Sipos István    iskolaigazgató 

 

 

Szőllős Sándor polgármester úr köszönti a testületi ülésen megjelenteket. Elmondja, 

hogy Bak Attila képviselő úr nem jelezte távolmaradását, Gorzsás Attila képviselő úr, 

illetve Dr. Lőrinczy Tamás képviselő úr jelezte távolmaradását. Megállapítja, hogy a 

testület határozatképes. A napirendi pontokat a képviselők 4 igen szavazattal a 

következők szerint elfogadtak:  

 

Napirendi pontok: 

1. Előterjesztés Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal és Ravatalozó felújítása 
elnevezésű projekt kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatban 
Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

2. Előterjesztés Logopédus feladat ellátás a Bocskaikerti Napsugár Óvodában 
Előadó: Szőllős Sándor polgármester 

3. Különfélék 
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1. napirendi pont: 

 

Előterjesztés 
Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal és Ravatalozó felújítása 

elnevezésű projekt kivitelezőjének kiválasztásával kapcsolatban 
 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a 

pénzügyi bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Záhonyi László pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a napirendi pontot 

megtárgyalta a bizottság. Három érvényes ajánlat érkezett, a legolcsóbb ajánlatot 2 

igen szavazattal támogatta a bizottság. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a napirendi ponttal kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése? 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

34/2014. (III. 20.) KT. sz. határozata 

 

 

A Képviselő-testület 

 

A „Bocskaikerti Polgármesteri Hivatal és Ravatalozó felújítása” tárgyú 
projekt kapcsán a Polgármesteri Hivatal (Poroszlay Kúria) és a Ravatalozó 
épületének felújítási és korszerűsítési munkálatai” tárgyú hirdetmény 
közzététele nélküli tárgyalásos közbeszerzési eljárás nyerteseként az alábbi 
ajánlattevőt hirdeti ki az alábbi paraméterek alapján, az ajánlattételi felhívásban 
és ajánlati dokumentációban foglalt változatlan teljesítési határidővel és a 
finanszírozási feltételekkel: 

 

Polgári Építőipari Szolgáltató és Kereskedelmi Kft. (3860 Encs, Külterület 024/15.) 
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1. Rész 

 

Nettó Ajánlati Ár 

 

nettó 17.905.828,- Forint 

2. Rész 

 

Nettó Ajánlati Ár 

 

nettó 10.589.269,- Forint 

 

 

 felhatalmazza a Polgármestert - a fenti tartalommal - a szerződés 
aláírására, továbbá a szükséges eljárásjogi lépések megtételére. 

 

 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 

Határidő: azonnal 
 
 
 

2. napirendi pont: 

 
 

Előterjesztés 
Logopédus feladat ellátás a Bocskaikerti Napsugár Óvodában 

 
 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a 

pénzügyi bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Záhonyi László pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy a megbízott óvodavezető, 

hogy 2014. április 1-től, heti 1 alkalommal, napi 4 órában, bruttó 3.000.-Ft-os 
óradíjjal számolva tanév végéig, június 15-ig 10 hétre 150eFt logopédusok 

megbízási szerződés alapján történő alkalmazását kérte a Képviselő-testülettől. A 

pénzügyi bizottság megtárgyalta a napirendi pontot és 2 igen szavazattal elfogadásra 

javasolja a Képviselő-testületnek. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a logopédus alkalmazása kötelező 

feladat, igény van rá, a szükséges fedezet biztosítva van. Megkérdezi, hogy a napirendi 

ponttal kapcsolatban van-e valakinek kérdése? 
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A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

35/2014. (III. 20.) KT. sz. határozata 

 

 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete úgy döntött, hogy a 

Bocskaikerti Napsugár Óvoda részére 2014. április 1-től heti 1 alkalomra (napi négy 

órában) 10 hétre – azaz június 15-ig logopédus megbízási szerződéssel történő 

foglalkoztatására 150eFt fedezetet biztosít a község 2014. évi költségvetésének 

általános tartalékából. 

 

Az Óvoda személyi juttatás előirányzatát: 120eFt-tal 

                a járulék előirányzatát:  30eFt-tal- mindösszesen 150eFt-tal felemeli. 

 

Fenti összeget a 2014. évi költségvetésen át kell vezetni. 

 

Határidő: 2014. április 1. 

Felelős: Szilágyi Gyöngyi mb. vezető 
 
 

Különfélék: 
 
Szőllős Sándor polgármester úr elmondja, hogy a napirendi pontot tárgyalta a 

pénzügyi bizottság, átadja a szót Záhonyi Lászlónak, a pénzügyi bizottság elnökének. 

 

Záhonyi László pénzügyi bizottság elnöke elmondja, hogy az előterjesztést a pénzügyi 

bizottság 2 igen szavazattal elfogadásra javasolja. 

 

Szőllős Sándor polgármester úr megkérdezi, hogy a kiosztott anyaggal kapcsolatban 

van-e valakinek kérdése? 

 

A Képviselő-testület 4 igen szavazattal a következő határozatot hozta: 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

36/2014. (III. 20.) KT. sz. határozata 
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Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete megtárgyalta az óvodai és a 

családi napközi gyermekétkeztetés térítési díjának 2014. évben történő átvállalásáról 

szóló előterjesztést és úgy döntött, hogy 2014. január 1-től 2014. december 31-ig az 

óvodai gyermekétkeztetés és a családi napközi térítési díjának általános forgalmi 

adónak megfelelő összeget az önkormányzat 2014. évi költségvetéséből (általános 

tartalékból) biztosítja az alábbiak szerint: 

 

Bocskaikerti Napsugár Óvoda: Térítési díj bevétel(ÁFA) – támogatásból - nő: 

 1.366eFt 

     Dologi kiadás nő:            1.366eFt 

     (fizetendő ÁFA) 

 

Bocskaikerti Hum.szolg. Központ: térítési díj bevétel (ÁFA) – támogatásból - nő: 

301eFt 

     Dologi kiadás nő:     301eFt 

     (fizetendő ÁFA) 

Összesen:         1.667eFt 

Önkormányzat: Gyermekétkeztetés közterhe: kifizetői adó: 317eFt 

        %-os EHO:    536eFt 

Összesen:                   853eFt 

 

Mindösszesen:        2.520eFt 

Önkormányzat: 

 

Gyermekétkeztetés támogatása nő: 1.667eFt 

 

Fenti összeggel a 2014.évi költségvetési rendeletet módosítani kell. 

 

Határidő: 2014. december 31. 

Felelős: Szőllős Sándor polgármester 
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Szaniszló Tamás jegyző úr elmondja, hogy szükséges felülvizsgálni a szociális 

intézményünk által működtettet ellátások intézményi térítési díjait. Látható a határozati 

javaslatból, hogy ez a pénzügy által megtörtént a testületnek viszont jóvá kellene 

hagynia. 

Bocskaikert Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 37/2014. (III.20.) KT. sz. határozata 

 

Bocskaikert Községi Önkormányzat képviselő-testülete felülvizsgálta a pénzben, 

természetben és személyes gondoskodás keretében nyújtott szociális ellátások helyi 

szabályairól szóló módosított 6/2009. (III.25.) KT. sz. rendeletének 7 sz. mellékletében 

szereplő, a Bocskaikerti Humán Szolgáltató Központ által működtettet ellátások 

intézményi térítési díjait. Ezeket változatlan összegben fenntartja. 

Határidő: azonnal. 

Felelős: Ráczné Hamerszki Judit intézményvezető 

 

Szőllős Sándor polgármester úr tájékoztatja a képviselőket, hogy  

- az Oláh S. és Teleki utca aszfaltozás munkálatai jó ütemben haladnak, a föld 

kitermelése fog következni. A kitermelt földet elhelyezik az erre megfelelő 

helyen, továbbá a településen található gödrök feltöltésére fogják használni. 

- A 4-es sz. főút Monostordűlő részénél forgalomcsökkentő berendezés fog 

kiépülni azért, hogy az ott élő lakosok biztonságosabban tudjanak átkelni a 4.sz. 

főúton és megközelíteni a buszmegállót.  

- A játszótéri wc tervdokumentációja elkészült, jelen pillanatban Debrecenben 

van az építési engedély kérelem. Véleménye szerint 2 héten belül elkezdődhet a 

játszótéri wc kiépítése. 

- A Debreceni utcán a padka javítás és a járda építés előkészítés alatt van.  

- A piac tavalyi pályázati kiírása rendelkezésre áll, ezek alapján kezdik el a piac 

tervezésének előkészítését és a látványterveket. 

- A lakosságot hamarosan fogják tájékoztatnia szelektívhulladékkal kapcsolatban. 

Minden lakos – akinek nincs fizetési hátraléka – kapni fog 2 db. hulladékgyűjtő 

edényt ingyen. 

- Pénteken „Kapunyitogató” elnevezésű rendezvényt tartanak az iskolában, 

kültéri játékok és táncház. Ezt a rendezvény a megyében csak 12 településre 

viszik el. 
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Több hozzászólás nem volt, ezért Polgármester úr 14
12

 órakor bezárta az ülést. 

 

 

 

 Szőllős Sándor  Szaniszló Tamás 

 polgármester  jegyző 

 

 


